Sapientia et scientia absconditi: & quia in ipso inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter. v. Sapientia condor est lucis aeterno, et speculum sine macula Dei maiestatis, et imago bonitatis illius. & quia. Colof. 2. Sap. 7.

Lectio VII.

Vum vobis dicitur, nihil amebis? absit. Pigri, mortui, detestandi, miseri eritis, si nihil amebis. Amate, sed quid amebis videte. Amor Dei, amor proximi charitas dicitur: amor mundi, amor huius seculi cupiditas dicitur. Cupiditas regnabit, charitas excidetur. Ipsa enim charitas bene operantis dat ei spem bonae conscientiae. Spem enim gerit bona conscientia: quomodo mala conscientia tota in desperatione est, sic bona conscientia tota in spe. Et sunt tria haec, de quibus dicit apostolus: fides, spes, charitas. Et alio loco ipsa tria, sed pro spe bonam conscientiam profuit: finis enim precepti est, dixit. Quid est finis precepti? quo perficiuntur precepta, non quo consumantur. Finis, inquit, precepti est charitas de corde puro, et conscientia bona, et fide non ficta.

R. Sapientiam sine fitione didici: & infinitus enim thesaurus est hominibus: quo qui usi sunt, participes facti sunt amicitiae Dei. v. Sapientiam et disciplinam qui abicit, infelix est: neminem enim diligit Deus, nisi eum, qui cum sapientia inhabitat. & infinitus. Sap. 7. et 8.

Lectio VIII.

Pro spe bonam conscientiam profuit: ille enim sperat, qui bonam conscientiam gerit. quem vero pangit mala conscientia retrahit

a spe, et non sibi sperat nisi damnationem.
 Ergo peret regnum, habeat bonam con-
 scientiam; et ubi habeat bonam conscientiam,
 dabit et operetur. quod credit, fidei est: quod
 cretur, charitatis est. Illo ergo loco a fide
 ait apostolus, fides, spes, charitas: alio loco
 ipsa charitate cepit, charitas de corde puro,
 conscientia bona et fide non ficta. Illo do-
 ctra medio cepimus, ab ipsa conscientia et
 qui vult, inquam, habere bonam spem,
 habeat bonam conscientiam: ut autem
 habeat bonam conscientiam, credat et ope-
 tur. a medio inus ad initium et finem:
 dabit et operetur. quod credit, fidei est: quod
 cretur, charitatis est.

Super salutem et speciem dilexi sapientiam,
 proposui pro luce habere illam: * quo-
 am inextinguibile est lumen illius. V.
 lux vera, que illuminat omnem ho-
 ientem venientem in hunc mundum. *
 oniam. V. gloria. * quo niam. Sap. 7. Joan. 1.

In III. nocturno.

Lectio IX.

De epistola secunda beati Pauli apostoli
 ad Timotheum. cap. 5.

re autem scito, quod in novissimis diebus
 stabunt tempora periculosa: erunt ho-
 mines se ipsos amantes, cupidi, elati, superbi,
 contumaces, patribus non obediens,
 ingrati, secessu, sine affectione sine pace,
 inimicatores, incontinentes, immites,
 neque benignitate: proditores, protervi,
 invidi, et voluptatum amatores ma-
 gis quam Dei: habentes speciem quidem
 pietatis, virtutem autem eius abnegantes.
 Spiritus sanctus disciplina effugiet
 a cordibus, et auferet se a cogitationibus,

que sunt sine intellectu. V. Non permanebit spiritus meus in homine in eternum, quia caro est. * et. Sap. j. Gen. 6.

Lectio X.

Et hos devota: ex his enim sunt, qui penetrant domos, et captivas ducunt mulierculas oneratas pecunias, quod ducuntur variis desiderijs: semper discentes, et nunquam ad scientiam veritatis pervenientes. quem admodum autem Jannes et Mambres resistunt Moysi: ita et hi resistunt veritati, homines corrupti mente, reprobi circa fidem, sed ultra non proficere: in sapientia enim eorum manifesta est omnibus, sicut et illorum fuit.

R. Sapientia clamitat: usquequo parvuli diligitis infantiam, et stultici ea, que sibi sunt noxia cupiunt: * et imprudentes odibunt scientiam? V. Vanifunt omnes homines, in quibus non subest Scientia Dei. * et. Prov. j. Sap. 12.

Lectio XI.

Tu autem aspexitur es meam doctrinam, institutionem, propositum, fidem, longanimitatem, dilectionem, patientiam, persecutiones, passiones: qualia mihi facta sunt Antiochia, Iconii et Lystris. quales persecutiones sustinui, et ex omnibus percipuit me Dominus. Et omnes, qui pie volunt vivere in Christo Jesu, persecutionem patientur. Mali autem homines et seductores proficere in peccatis, errantes et in errorem mittentes.

R. Scio, quia non habitat in me, hoc est, in carne mea bonum: * nam velle adiacet mihi, perficere autem non invenio. V. Ut scivi, quoniam aliter non possem ope

contineas, nisi Deus del, adu Dominum et
precaus sum illum. * nam. Rom. 7. Sap. 8.

Lectio XII.

Tu vero permane in iis, quae didicisti, et cre-
de sunt tibi: sciens a quo didiceris: Quia
in infantia sacras litteras nosti, quae te
sunt instruere ad salutem per fidem,
et est in Christo Jesu. Omnis scriptura divi-
tus inspirata utilis est ad docendum, ad
arguendum, ad corripiendum, ad erudien-
dum in iustitia: ut perfectus sit homo Dei,
omne opus bonum instructus.

pro Dominica. Seraphim clamabant
ter ad alterum: * Sanctus, sanctus, sanctus
minus Deus exercituum: * plena est om-
nis terra gloria eius. V. Tres sunt, qui
testimonium dant in caelo, Pater, Verbum,
Spiritus sanctus: et hi tres unum sunt.
Sanctus. V. gloria. * plena. Isa. 6. 1. Joan. 5.

infra hebdomadam. Sapientia in se per-
ans omnia innovat, et per nationes
et animas sanctas se haus fert. * amicos
ei et prophetas constituit; neminem enim
eligit Deus, nisi qui cum sapientia inhabi-
t. V. Melior est sapientia cunctis pretio-
sioribus, et omne desiderabile ei non potest
comparari. * amicos. V. gloria. * amicos.
p. 7. Prov. 8.

Sequentia sancti Evangelii
secundum Lucam. cap. 17.